
2 portars USB 3.0-förlängare över OM3-fiber i multiläge - LC/LC - 2x 5Gbps 
USB-A-hubb - 350 m räckvidd - Slitstark fiberoptisk USB-förlängare - Optisk 
USB-förlängare

Produkt ID: F35023-USB-EXTENDER

Med den här högpresterande USB over Multimode Fiber Extender kan du förlänga 5 Gbps USB 3.2 Gen 
1-signaler över en OM3 LC- till LC-fiberkabel med en räckvidd på upp till 350 m.

Med den här USB-fiberförlängaren kan du överskrida de inneboende avstånds- och 
bandbreddsbegränsningarna hos koppar CAT-kabelbaserade USB-förlängare. Du kan använda den här 
förlängaren för olika tillämpningar som högupplösta (HD/4K) USB-webbkameror (t.ex. Logitech 
BrioPro, Google Camera), sensorer, utrustning för fjärrövervakning och övervakning, styrning av 
maskiner/utrustning på distans, SCADA-system, POS-system (Point of Sale), utskrift/skanning och 
fjärrdatalagring.

Den optiska USB-förlängaren levereras med en säker låsbar strömadapter för fjärrmottagarenheten 
som kan ge 5 V (0,9 A) till varje port för tillämpningar som kräver USB-busström. Den lokala 
förlängaren (sändaren) drivs via USB-bussen av värddatorn.

Till skillnad från kopparnätverks- eller USB-kablar påverkas inte en fiberanslutning av EMI 
(elektromagnetisk störning). Detta garanterar en tillförlitlig USB-dataförbindelse utan signalförsämring 
eller störningar, även när den leds genom krävande EMI-miljöer.

Sändar- och mottagarenheterna har en hållbar aluminiumkonstruktion för extra skydd och lång 
livslängd i tuffare miljöer. Med dimensioner på endast 28 x 57 x 93 mm tar enheterna mycket lite 
plats, vilket gör det möjligt att installera dem i trånga utrymmen.

Point-to-Point-förlängaren har en drivrutinslös installation och är kompatibel med de flesta 
operativsystem, inklusive Windows, macOS och Linux. Satsen innehåller två 10G MMF SFP+-moduler 
och är inte kompatibel med nätverksväxlar och routrar.

Den TAA-kompatibla USB-över-fiberförlängaren är garanterad i 2 år, inklusive gratis livstidsgaranti på 



flerspråkig teknisk assistans dygnet runt, alla vardagar.

Certifikat, rapporter och kompatibilitet

    

 

Användning

Funktioner

• USB 3.2 Gen 1 ÖVER FIBERFÖRLÄNGARE: Förläng och anslut två USB 3.2 Gen 1-enheter (5 Gbps) 
på upp till 350 m avstånd via en OM3 multimode LC- till LC-fiberkabel- Byggd med hållbar 
aluminiumkonstruktion för mycket krävande miljöer

• FJÄRRANSLUT USB-ENHETER: Fungerar som en USB-hubb med två portar på en avlägsen plats på 
ett campus eller mellan byggnader för anslutning av USB-kameror, POS-enheter, skrivare, skannrar, 
plottrar, tangentbord/mus, lagring. Lysdioder för anslutning och ström för aktivitet och status

• TILLFÖRLITLIG DATAÖVERFÖRING: Till skillnad från kopparkabel påverkas optisk fiber inte av 
elektromagnetisk störning (EMI), vilket säkerställer att USB-signalen levereras från sändare till 
mottagare utan signalförsämring eller störningar över långa avstånd

• AKTIV USB-FÖRLÄNGARE: Den säkra låsbara nätadaptern (ingår) för fjärrmottagarenheten ger 5 V 
(0,9 A) till varje port. Den lokala förlängaren (sändaren) drivs via USB-bussen av värddatorn. 
Inkluderar en säker USB-kabel med skruvlåsning

• ENKEL INSTALLATION: Point-to-Point USB-fiberförlängaren har drivrutinslös installation och är 
kompatibel med de flesta operativsystem, inklusive Windows, macOS och Linux. 2x 10G MMF 
SFP+-moduler ingår. Kompatibel med USB 3.2 Gen 1/2.0/1.1. Inte kompatibel med LAN-utrustning

Hårdvara

Garantipolicy 2 Years

Portar 2

Kablage Fiberoptisk



Prestanda

Maximal 
dataöverföringshastigh
et

5 Gbps (USB 3.2 Gen 1)

Maximalt avstånd 350 m / 1148 ft

Mjukvara

OS-kompatibilitet OS-oberoende; ingen mjukvara eller drivrutin behövs

Indikatorer

LED-indikatorer 1 - Lampa för sändarlänk (värdsidan) = Lyser blått, 
Länk AV = Ingen länk, strömlampa = Lyser blått, Ström 
av = Ingen ström, lampa för mottagarlänk (fjärrenhet) 
= Lyser blått, Länk av = Ingen länk, strömlampa = 
Lyser blått, Ström av = Ingen ström

Ström

Power Source AC-adapter medföljer

Inspänning 100 - 240 AC

Inström 0.48 A

Utspänning 5 DC

Utström 3 A

Polaritet på mittpol Positiv

Kontakttyp H

Strömförbrukning 15 W

Miljö

Drifttemperatur 32°F ~ 122°F (0°C to 50°C)

Förvaringstemperatur -4°F ~ 158°F (-20°C to 70°C)

Luftfuktighet 20-80 % Drift 10-90 % Förvaring

Utseende

Produktlängd 2.2 in [5.7 cm]

Produktbredd 3.7 in [9.3 cm]



Produkthöjd 1.1 in [2.8 cm]

Produktvikt 9.6 oz [271.0 g]

Förpackning

Förpackningsantal 1

Package Length 6.1 in [15.5 cm]

Package Width 4.5 in [11.5 cm]

Package Height 4.9 in [12.5 cm]

Fraktvikt (förpackning) 1.5 lb [0.7 kg]

Vad det är i lådan

Ingår i paketet 1 - Lokal förlängare

1 - Fjärrförlängare

1 - 50 cm USB Type A till USB Micro B-kabel för 
värdanslutning

1 - Strömadapter

1 - snabbstartsguide

* Produkters utseende och specifikationer kan komma att ändras utan förvarning.


